

OPŠTINA PLJEVLJA
Direkcija za izgradnju i investicije
Broj : _____
Datum, 20.09.2019. godine

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), Opština Pljevlja dostavlja

**ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
 ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI**

M 29/19

I Podaci o naručiocu

Naručilac: Opština Pljevlja	Lica za davanje informacija: Nenad Rubežić, dipl.inž.građ. i Službenik za javne nabavke
Adresa: Kralja Petra I br.48	Poštanski broj: 84 210
Sjedište: Pljevlja	PIB: 02019868
Telefon: 069/222-150 i 069/309-356	Faks: 052/300-188
E-mail adresa: blazo.subaric@pljevlja.co.me	Internet stranica: www.pljevlja.me

II Predmet nabavke:

radovi

III Opis predmeta nabavke:

Izvođenje radova na adaptaciji granita na trgu “Đorđije Peruničić” u Pljevljima

IV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 15.000,00 €;

V Tehničke karakteristike ili specifikacije

**PREDMJER I PREDRAČUN RADOVA NA ADAPTACIJI
GRANITA NA TRGU 13. JULI U PLJEVLJIMA**

Red. broj	Opis pozicije radova	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena (€)	Cijena (€)
1	Podizanje i sklanjanje u stranu uleglih i pomjerenih, kao i oštećenih (slomljenih) granitno-paljenih ploča, postavljenih na pijesak, na trgu. Dimenzije ploča 40cm x 25cm x 5cm. Oštećene ploče utovariti u vozilo i odvesti na deponiju udaljenu 5 km. Obračun po m ² .	m ²	250,00		
2	Podizanje i sklanjanje u stranu uleglih i pomjerenih, kao i oštećenih (slomljenih) granitno-paljenih ploča, postavljenih na pijesak na platou ispred Doma kulture. Dimenzije ploča 40cm x 25cm x 3cm. oštećene ploče utovariti u vozilo i odvesti na deponiju udaljenu 5 km. Obračun po m ² .	m ²	140,00		
3	Podizanje i sklanjanje u stranu uleglih i pomjerenih granitnih, lomljenih mozaik ploča, postavljenih na pijesak, na prilazima ispred silaznih stepenica, ka podzemnoj garaži (oboje stepenice). Obračun po m ² .	m ²	17,00		
4	Iskop viška nasutog tamponskog sloja šljunka, d=20 cm, ispred invalidske rampe i na dijelu uličnog trotoara, gdje nedostaju behaton ploče, koje su skinute prilikom intervencije Javnog preduzeća "Vodovod Pljevlja", kao i ispred silaznih stepenica, ka garaži. Sav iskopani materijal odložiti u stranu, jer će se koristiti na dijelu platoa, gdje je tampon utonuo, tj. gdje fali tampona. Obračun po m ² .	m ²	30,00		

5	Razbijanje dijela AB zida i AB ploče, na mjestu izrade novih stepenišnih gazišta, za prilaz bočnim ulazima, biblioteke i muzeja. Dimenzije poprečnog presjeka betona koji se razbija je 0,40 x 25 cm. Sav šut prikupiti, utovariti u vozilo i odvesti na deponiju udaljenu 5 km. Obračun po m ¹ .	m ¹	5,00		
6	Podizanje odvojenih (odlijepljenih) granitnih rigola postavljenih na cementni malter i rubnih granitno-paljenih ploča, kao i granitno-paljenih ploča na gornjem gazištu malih stepenica u parku, zatim obijanje cementnog maltera sa njihovog ležišta i čišćenje i priprema podloge za ponovno postavljanje rigola i rubnih ploča. Dimenzije rigola su 40x25x7cm, a dimenzije rubnih ploča 40x36x5 cm. Obračun po m ¹ demontiranih rigola i ploča.	m ¹	15,00		
7	Nabavka, transport, nasipanje i nabijanje šljunka krupnoće 4-8 mm, prosječne debljine sloja 5cm, na mjestima gdje je došlo do ulegnuća platoa. U cijenu uračunati ručno dovoženje šljunka, kolicima na udaljenost do 50 m. Obračun po m ² .	m ²	140,00		
8	Rušenje oštećenog dijela betonskih krilnih zidova (atične kape) na kolskom ulazu na trg. Oštećene kape srušiti, zatim zašalovati, armirati i betonirati nove istih dimenzija kao postojeće, betonom MB 30. Dimenzije poprečnog presjeka 26 x 10 cm, a debljina zida na kojem se one izvode je 20 cm Armatura se posebno obračunava. Obračun po m ¹ .	m ¹	5,50		

9	Nabavka materijala i betoniranje prilaznih površina ispred silaznih stepenica, i jednih i drugih. Betoniranje izvesti betonom marke MB30, u debljini 12 cm. U cijenu uračunati, beton, ivičnu oplatu i rad. Armatura se posebno obračunava. Obračun po m ² .	m ²	25,00		
10	Nabavka materijala i betoniranje površine oko ugrađene slivničke LG rešetke na bočnom prilazu ka ulazu u biblioteku. Betoniranje izvesti betonom marke MB 30 u prosječnoj debljini od 10 cm. Pad dati prema slivnoj rešetki. Armatura se posebno obračunava. Obračun po m ² .	m ²	2,00		
11	Nabavka materijala, zasipanje tamponom (60x60x100 cm) sa nabijanjem istog i betoniranje AB ploče na starom šahtu, koji nije u funkciji. Ploča debljine d=12 cm, od betona marke MB 30. U cijenu uračunati zabušivanje ankera u postojeću AB ploču, na sve četiri strane šahta. Ankeri RØ 10/20 cm, dužine 30 cm, ukupno 12 komada. Preko ankera svezati armaturnu mrežu Q 188. Obračun po kompletu.	komplet	1,00		
12	Nabavka, transport, sječenje po pozicijama i ugradnja betonskog željeza RA 400/500 i MA 500/560. U cijenu uračunati i zabušivanje ankera RØ10/20, L=40 cm, 40 komada, za stepenice. Obračun po kg.	kg	120,00		
13	Postavljanje postojećih, predhodno demontiranih granitno paljenih ploča dim. 40x25x5 cm, na trgu. Ploče postaviti po uzoru na one koje nisu demontirane i pratiti pravce postojećih fuga. U cijenu uračunati i dodatni sloj pijeska na mjestima na kojima je došlo do ulegnuća, kao i fugovanje ploča	m ²	250,00		

	cementnim malterom 1:2. Obračun po m ² .				
14	Nabavka materijala i fugovanje postojećih granitno-paljeni ploča dimenzija 40x25x5cm, cementnim malterom razmjere 1:2. Postojeće fuge produbiti, dobro očistiti i otprašiti. Obračun po m ² .	m ²	1.000,00		
15	Postavljanje postojećih predhodno demontiranih granitno paljenih ploča dim. 40x25x3 cm, na platoima ispred Doma kulture. Ploče postaviti po uzoru na one koje nisu demontirane i pratiti pravce postojećih fuga. U cijenu uračunati i dodatni sloj pijeska na mjestima na kojima je došlo do ulegnuća, kao i fugovanje ploča cementnim malterom 1:2. Obračun po m ² .	m ²	130,00		
16	Nabavka i ugradnja novih granitno paljenih ploča dim. 40x25x5 cm, na trgu. Ploče postaviti po uzoru na one koje nisu demontirane i pratiti pravce postojećih fuga. Ploče se postavljaju na pijesak i fuguju na suvo, cementnim malterom 1:2, koji se nakon zasipanja fuga kvasi vodom. Obračun po m ² .	m ²	5,00		
17	Nabavka i ugradnja novih granitno paljenih ploča dim. 40x25x3 cm, na platoima ispred doma kulture. Ploče postaviti po uzoru na one koje nisu demontirane i pratiti pravce postojećih fuga. Ploče se postavljaju na pijesak i fuguju na suvo, cementnim malterom 1:2, koji se nakon zasipanja fuga kvasi vodom. Obračun po m ² .	m ²	6,00		

18	Postavljanje postojećih granitnih rigola dim. 40x25x7 cm, na cementni malter 1:2. Rigole postaviti u projektovanom pravcu i padu i fugovati ih cementnim malterom 1:2. Obračun po m ¹ .	m ¹	10,00		
19	Postavljanje postojećih rubnih granitno-paljenih ploča dim. 40x36x5 cm (4 m ¹) i granitno-paljenih ploča dimenzija 40x25x3cm (15,5+2,5 m ¹), sve na cementni malter 1:2. Ploče postaviti u projektovanom nivou i fugovati ih cementnim malterom 1:2. U ovu količinu su uračunate i ploče dimenzija 40x36x5 cm, na gornjem gazištu malih stepenica u parku (1,80 m ¹). Obračun po m ¹ .	m ¹	24,00		
20	Nabavka i postavljanje novih rubnih granitno-paljenih ploča dim. 40x36x5 cm, na cementni malter 1:2. Ploče postaviti u projektovanom nivou i fugovati ih cementnim malterom 1:2. Obračun po m ¹ .	m ¹	8,00		
21	Nabavka i postavljanje novih rubnih pravilno renaznih granitnih ploča dim. 40x12x3 cm, na cementni malter 1:2. Ploče postaviti u projektovanom nivou i fugovati ih cementnim malterom 1:2. Predhodno je potrebno obiti cementni malter sa kojega su se odlijepile ploče. Obračun po m ¹ .	m ¹	3,00		
22	Nabavka materijala i postavljanje novih granitnih lomljenih ploča d=5 cm (mozaik), na cementni malter 1:2, sa fugovanjem istih cementnim malterom 1:2. Ploče se postavljaju na betonsku površinu. Obračun po m ² .	m ²	30,00		

23	Nabavka materijala i fugovanje postojećih granitnih mozaik ploča cementnim malterom razmjere 1:2, postavljenih na invalidskoj rampi. Postojeće fuge produbiti, dobro očistiti i otprašiti. Obračun po m ² .	m ²	11,00		
24	Nabavka materijala i oblaganje soklenog zida, granitnim lomljenim mozaik pločama d=5 cm, na cementni malter 1:2, sa fugovanjem. Predhodno sa zidova obiti cementni malter sa kojeg su odlijepljene ploče, a zatim površine isprskati cementnim špric malterom razmjere 1:1. Prosječna visina dijela sokla koji se oblaže je 35 cm. Obračun po m ¹ .	m ¹	3,00		
25	Nabavka i ugradnja poklopnih granitno-paljenih ploča dim. 40x36x5 cm na vrhu zida, stepeništa kod parka. Ploče se postavljaju na cementni malter 1:2, sa fugovanjem, takođe cementnim malterom 1:2. Predhodno sa zidova obiti cementni malter sa kojeg su odlijepljene ploče, a zatim površine isprskati cementnim špric malterom razmjere 1:1. Obračun po m ¹ .	m ¹	2,70		
26	Postavljanje postojećih, demontiranih behaton ploča na dijelu uličnog trotoara ispred invalidske rampe. Behaton ploče postaviti na dobro nabijeni sloj frakcije krupnoće 4-8 mm i isfugovati suvim cementnim malterom 1:2 koji se zatim nakvasi vodom. Obračun po m ² .	m ²	5,00		
27	Nabavka i ugradnja ivičnjaka, pored uličnog trotoara, na dijelu gdje se postavljaju nedostajuće behaton ploče. Ivičnjake postaviti na sloj betona MB30 i isfugovati cementnim malterom razmjere 1:2. Obračun po m ¹ .	m ¹	5,00		

28	Čišćenje taloga od lišća i smeća iz odvodnih vertikalā Ø 110 mm i stavljanje istih u funkciju. Vertikale služe za odvod kišnice iz rubnih rigola trga u kanalizaciju. Obračun po komadu.	kom	8,00		
29	Podizanje livenogvođenih slivnih, kanalskih rešetki i čišćenje kanala, na prilazu prema domu kulture od zgrade DPO-a. Nakon čišćenja kanala vratiti rešetke u okvir. Obračun po m ¹ .	m ¹	2,50		
30	Ugradnja postojećih granitnih kugli, koje su demontirane prilikom izgradnje fontane. Kugle se ugrađuju tako što se zabuše i pobiju ankeri RØ16, L=50 cm, na projektovanom položaju i zatim se natakne, predhodno izbušena kugla na anker. U izbušene rupe prije pobijanja ankera i nabijanja kugli nasuti ankerfix masu. Obračun po komadu:	kom	7,00		
31	Nabavka materijala, izrada i postavljanje horizontalnih oluka od pocinčano-bojenog lima u sivoj boji "silver". Oluci su kvadratni 80 mm, zajedno sa držačima od pocinčanog flaha 25x4mm, i postavljaju se ispod okapne lajsne, na zidu silaznog stepeništa, kod Doma kulčture. Osovinski razmak držača 80 cm. Obračun po m ¹ .	m ¹	8,00		
Ukupno bez PDV-a:					
PDV 21%:					
Ukupno sa PDV-om:					

VI Način plaćanja

-virmanski.

VII Rok izvođenja radova:

15 dana od uvođenja izvođača u posao.

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: najniža ponuđena cijenabrojbodova **IX Rok i način dostavljanja ponuda**

Ponude se predaju radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 26.09.2019. godine do 12:00 sati.

Ponude se mogu predati:

 neposrednom predajom arhivi naručioca na adresi Kralja Petra I 48, 84210 Pljevlja. preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Kralja Petra I 48, 84210 Pljevlja. elektronski, na adresu: blazo.subaric@pljevlja.co.me**X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka**

Obavještenje o ishodu postupka biće donijeto u roku od 10 dana

XI Druge informacije

Zahtjev će biti objavljen na zvaničnom sajtu Opštine Pljevlja: www.pljevlja.me.
Izjavu, koja se nalazi na kraju ovog Zahtjeva treba potpisanu i pečatiranu dostaviti uz ponudu.

Službenik za javne nabavke
Blažo Šubarić

Ovlašćeno lice naručioca
Nenad Rubežić, direktor

_____ M.P. _____

U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama Crne Gore („Sl.list CG“ br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i člana 7 stav 6 Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavke male vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), dajemo sljedeću;

IZJAVU

Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke tj. zahtjeva za dostavljanje ponuda.

Potpis ovlašćenog lica

Datum i mjesto potpisivanja

MP